


Parafusos Fl: 1 de: 1												
					TARGET					REX		
Item	C / SI	PO	QTD	Unid.	Escopo/descrição	Volume mensal (JULHO/13)	Unitário R\$ (Sem impostos)	Unitário R\$ (Com impostos)	Milheiro R\$ (Com impostos)	Total mês R\$ (Sem impostos)	Unitário R\$ (Sem impostos)	Total mês R\$ (Sem impostos)
3				PC	414.201.400 - Parafuso autof. 4,8 x 13mm	15.000	R\$ 0,0334	R\$ 0,0424	R\$ 42,41	R\$ 500,97	R\$ 0,0333	R\$ 499,50
4				PC	411.341.400 - Parafuso duplo princip	70.000	R\$ 0,0229	R\$ 0,0291	R\$ 29,10	R\$ 1.604,14	R\$ 0,0225	R\$ 1.575,00
5				PC	411.431.400 - parafuso autof. 10 x 16	170.000	R\$ 0,0294	R\$ 0,0373	R\$ 37,33	R\$ 4.998,00	R\$ 0,0289	R\$ 4.913,00
6				PC	411.381.400 - Parafuso autofiletante c/ flange	45.000	R\$ 0,0278	R\$ 0,0353	R\$ 35,30	R\$ 1.251,00	R\$ 0,0276	R\$ 1.242,00
7				PC	411.351.400 - Parafuso duplo princ	60.000	R\$ 0,0191	R\$ 0,0243	R\$ 24,25	R\$ 1.145,81	R\$ 0,0188	R\$ 1.128,00
8				PC	414.641.400 - Parafuso auto filetante p/ painel	15.000	R\$ 0,0536	R\$ 0,0681	R\$ 68,10	R\$ 804,43	R\$ 0,0537	R\$ 805,50
9				PC	414.301.400 - Parafuso auto filetante para painel	32.000	R\$ 0,0164	R\$ 0,0208	R\$ 20,83	R\$ 524,92	R\$ 0,0160	R\$ 512,00
10				PC	411.421.400 - parafuso atar. Oval	1.000	R\$ 0,0110	R\$ 0,0140	R\$ 13,97	R\$ 11,00	R\$ 0,0110	R\$ 11,00
11				PC	417.281.400 - Parafuso inox barra teto	30.000	R\$ 0,1177	R\$ 0,1495	R\$ 149,46	R\$ 3.530,99	R\$ 0,1177	R\$ 3.531,00
12				PC	411.401.400 - Parafuso auto filetante	12.000	R\$ 0,0290	R\$ 0,0368	R\$ 36,80	R\$ 347,76	R\$ 0,0289	R\$ 346,80
13				PC	415.671.400 - Parafuso auto atarrachante 4,2 x 13mm cabeça penela phillips	5.000	R\$ 0,0232	R\$ 0,0295	R\$ 29,50	R\$ 116,16	R\$ 0,0231	R\$ 115,50
14				PC	414.281.400 - Parafuso auto filetante p/ painel	115.000	R\$ 0,0746	R\$ 0,0947	R\$ 94,73	R\$ 8.578,99	R\$ 0,0740	R\$ 8.510,00
15				PC	415.411.400 - Parafuso auto filetante flangeado 4,2 Doblo	8.000	R\$ 0,0214	R\$ 0,0272	R\$ 27,17	R\$ 171,17	R\$ 0,0212	R\$ 169,60
16				PC	418.041.400 - Parafuso 5 x 16 - Painel 331	0	R\$ 0,0300	R\$ 0,0381	R\$ 38,10	R\$ 0,00	R\$ 0,0299	R\$ 0,00
17				PC	418.061.400 - Parafuso tipo AB especial 331	0	R\$ 0,0695	R\$ 0,0883	R\$ 88,30	R\$ 0,00	R\$ 0,0695	R\$ 0,00
18				PC	416.231.400 - Parafuso 3,5 x 9,5 para fix. Scontrino Doblo	60.000	R\$ 0,0143	R\$ 0,0182	R\$ 18,16	R\$ 858,06	R\$ 0,0139	R\$ 834,00
21				PC	417.331.400 - Parafuso p/ tampa porta luvas 310 Punto	1.000	R\$ 0,0225	R\$ 0,0286	R\$ 28,60	R\$ 22,52	R\$ 0,0224	R\$ 22,40
22				PC	414.401.400 - Pino metálico p/ articulação	2.000	R\$ 0,0269	R\$ 0,0341	R\$ 34,10	R\$ 53,71	R\$ 0,0267	R\$ 53,40
23				PC	411.441.400 - Parafuso Allen	15.000	R\$ 0,0630			R\$ 945,00	R\$ 0,0631	R\$ 946,50
24				PC	415.381.400 - Parafuso Especial	2.000	R\$ 0,3218			R\$ 643,60	R\$ 0,3220	R\$ 644,00
25				PC	416.551.400 - Parafuso cabeça quadrada M6	15.000	R\$ 0,2135			R\$ 3.202,50	R\$ 0,2130	R\$ 3.195,00
Valor total de produtos										R\$ 29.310,72		R\$ 29.054,20

Condições de Fornecimento	
Número/Data da proposta	CMP 0001-2013 - 05/08/2013
Condição de pagamento	35 dias
Prazo de execução/Entrega	Conforme programação
Impostos	ICMS 18% PIS/COFINS 9,25%
Frete	CIF - CMP
Embalagem	Saco plástico / Caixa de papelão por conta do fornecedor.
Observação	FATURAMENTO DE NOSSO CD LOCALIZADO EM CONTAGEM - MG
Desconto obtido	